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11881 Rev.: 1
Stand vom: 04-03-22

Artikel
Produktbeschreibung
Artikelkurz
Produktgruppe
Handelsmarke
Qualitatsstufe
Bestelleinheit
Preiseinheit

Veterinarkontroll-Nr

Kunde
Hinweis
Artikelbezeichnung

Verpackungsart
1. Einzelpackung

2. Umverpackung

3. Palette

Prod. Notiz

11881 EAN: 4063987118812
Gewiirzmix, 80g

Verpackungsmaterial

1. Einzelpackung

2. Umverpackung
3. Palette

Verpackungsinhalt

1. Einzelpackung
2. Umverpackung
3. Palette

Palettenfaktor

Anzahl UP/Lage:
Max. Lagen/Palette:
Max. Héhe / Palette:

Gewiirzmix, 80g Angebotsform Pappwickeldose
Gewlrze Hersteller/Produzent fresh fruits GmbH
Vertrieb fresh fruits GmbH
GVO Nicht enthalten
Karton
Just Sales Food GmbH
Niedrig-Risiko-Bereich
Gewlrzmix - Gewlrzsalz
Tara[g Lange [mm] Breite [mm] Héhe [mm]
Pappwickeldose 181024 / Korkdeckel 181025 0 0 0 0
Karton 164180 12er 81 203 136 167
Euro-Holz 25000 1200 800 145
s. interne Infos
Pappwickeldose 181024
Korkdeckel 181025
Karton 12er - 164180
1 Stiick/Pappwickeldose 0,080 Kg
12 Pappwickeldose/Karto 0,960 Kg
310 Karton/Euro-Holz 297,600 Kg
31 [UP] MHD 760 Tage
10 Lagen Restlaufzeit: 730 Tage
1815 [mm] Lagertemperatur:Trocken, lichtgeschutzt, bei <25°C
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far
Gewlrzmix, 80g
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11881 Rev.: 1
Stand vom: 04-03-22

Zutaten

Speisesalz, Gewiirze (Paprika edelsu3, Pfeffer schwarz und weiR3, Chillies),

Knoblauchpulver, Zwiebelpulver, Krauter (Oregano, Thymian), Zwiebel.

Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide, Ei, Senf, Sellerie, Milcheiweif3, Laktose, Soja,

Sesam und Schalenfriichten enthalten.

Zubereitung

- Anbriiche umgehend verarbeiten

Chemische Analysewerte [g]/100g

Aw-Wert: 0,500

Mikrobiologische Analysewerte KBE/g

Gesamtkeimzahl 100 000 E-Coli 1000 Salmonellen n.n. in 259
Listeria mono n.n. in 259 Hefen 10 000 Schimmelpilze 10 000
Bacillus cereus 1000 Clostridien 1000
Erndhrungsnavigation
in100g pro Portion % RI
Energie kJ 754 kJ kJ
Energie kcal 181 kcal kcal %
Fett 36 ¢ g9 %
davon ges. Fettsauren 06 g g %
Kohlenhydrate 205 g9 g %
davon Zucker 34 ¢ g9 %
Eiweil 78 9 g9 %
Salz 44,0 g g9 %
Ballaststoffe 175 g g %

% Rl = Referenzmenge des Richtwertes fur die Tageszufuhr (Rl = Reference Intake)

Referenzmenge basiert auf der taglichen Ernahrung eines durchschnittlichen Erwachsenen ( 8400 kj / 2000 kcal )

Allergene laut Rezeptur

Glutenhaltige Getreide Nein
Ei Nein

Erdnuss Nein

Milcheiweil3 Nein

Sellerie Nein

Schalenfriichte Nein

Senf Nein Schwefeldioxid Nein

Krebstiere Nein Lactose Nein
Fisch Nein Sesam Nein
Alkohol Nein

Tierarten-DNA Nein

Soja Nein

Lupine Nein
Weichtiere Nein

Produkteigenschaften [Sensorik]

Aussehen

Konsistenz rieselféahig

Geruch Wirzi g, arttypisch,
Geschmack Wirzig, arttypisch,

M schung aus Gewlrzen mt sichtbaren Bestandteilen

ohne Frendgeruch
ohne Frendgeschmack
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Gewlrzmix, 80g 11881 Rev.: 1
Stand vom: 04-03-22

Etikettierung

Artikel PLU Barcode

Einzelpackung Produkt
EP-Schmuck Etikett Etikett
EP-Zusatz Siegeletikett

Umverpackung Produkt
UP-Paz Etikett Kartonetikett

Palette Produkt
PL-Etikett Palettenschein
Interne Artikelnr. KH 9409 |nterne Artikelnr. VP

Erstellung / Freigabe Prifung

Datum / Unterschrift

Produktion

Datum / Unterschrift

Qualitatssicherung
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Gewlrzsalz, 80g

Seite 1

11883 Rev.: 1
Stand vom: 04-03-22

Artikel
Produktbeschreibung
Artikelkurz
Produktgruppe
Handelsmarke
Qualitatsstufe
Bestelleinheit
Preiseinheit

Veterinarkontroll-Nr

Kunde
Hinweis
Artikelbezeichnung

Verpackungsart
1. Einzelpackung

2. Umverpackung

3. Palette

Prod. Notiz

11883 EAN: 4063987118836

Gewlirzsalz, 80g

Verpackungsmaterial

1. Einzelpackung

2. Umverpackung
3. Palette

Verpackungsinhalt

1. Einzelpackung
2. Umverpackung
3. Palette

Palettenfaktor

Anzahl UP/Lage:
Max. Lagen/Palette:
Max. Héhe / Palette:

Pappwickeldose
fresh fruits GmbH
fresh fruits GmbH
Nicht enthalten

Lange [mm] Breite [mm] Héhe [mm]
0 0 0
203 136 167
1200 800 145

Gewlirzsalz, 80g Angebotsform
Gewlrze Hersteller/Produzent
Vertrieb
GVO
Karton
Just Sales Food GmbH
Niedrig-Risiko-Bereich
Gewlirzsalz - Pyramiden-Meersalz mit Gewlrzen
Tara[g
Pappwickeldose 181024 / Korkdeckel 181025 0
Karton 164180 12er 81
Euro-Holz 25000
s. interne Infos
Packwickeldose
Korken
Karton 12er - 164180
1 Stiick/Pappwickeldose 0,080 Kg
12 Pappwickeldose/Karto 0,960 Kg
310 Karton/Euro-Holz 297,600 Kg
31 [UP] MHD 760 Tage
10 Lagen Restlaufzeit: 730 Tage
1815 [mm] Lagertemperatur:Trocken, lichtgeschutzt, bei <25°C
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86% Pyramiden-Meersalz, Meersalz, 3% Gewirze (Pfeffer schwarz, Chillies),

Kornblumenbliten.

Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide, Ei, Senf, Sellerie, Milcheiweif3, Laktose, Soja,

Zutaten

Krauter (Rosmarin, Thymian),

Sesam und Schalenfriichten enthalten.
Zubereitung - Anbriiche umgehend verarbeiten

Chemische Analysewerte [g]/100g

Aw-Wert: 0,690

Mikrobiologische Analysewerte KBE/g

Gesamtkeimzahl 100 000 E-Coli 1000 Salmonellen n.n. in 259
Listeria mono n.n. in 259 Hefen 10 000 Schimmelpilze 10 000
Bacillus cereus 1000 Clostridien 1000
Erndhrungsnavigation
in100g pro Portion % RI
Energie kJ 111 kJ kJ
Energie kcal 27 kcal kcal %
Fett 06 g g9 %
davon ges. Fettsauren 06 g g %
Kohlenhydrate 32 g g %
davon Zucker 10 g g9 %
Eiweil 09 g9 g9 %
Salz 933 ¢ g9 %
Ballaststoffe 24 ¢ g %

% Rl = Referenzmenge des Richtwertes fur die Tageszufuhr (Rl = Reference Intake)

Referenzmenge basiert auf der taglichen Ernahrung eines durchschnittlichen Erwachsenen ( 8400 kj / 2000 kcal )

Allergene laut Rezeptur

Glutenhaltige Getreide Nein
Ei Nein

Erdnuss Nein

Milcheiweil3 Nein

Sellerie Nein

Schalenfriichte Nein

Senf Nein Schwefeldioxid Nein
Krebstiere Nein

Fisch Nein

Lactose Nein
Sesam Nein
Alkohol Nein
Tierarten-DNA Nein

Soja Nein

Lupine Nein
Weichtiere Nein

Produkteigenschaften [Sensorik]

grobe Sal zkristalle, Pfeffers-Chilistickchen,

Aussehen Unterschiedlich groRe,
Kor nbl unenbl Gt en errkennbar
Konsistenz rieselféahig

Geruch frisch, wirzig,

Thym an und Rosmarinnote, arttypisch,

Kr &ut er

ohne Frendger uch

und bl aue
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Gewlrzsalz, 80g 11883 Rev.: 1
Stand vom: 04-03-22

Geschmack frisch, nach Krautern,

Etikettierung

wir zi g, arttypisch, ohne Frendgeschmack

Artikel PLU Barcode

Einzelpackung Produkt
EP-Schmuck Etikett Etikett
EP-Zusatz Siegeletikett

Umverpackung Produkt
UP-Paz Etikett Kartonetikett

Palette Produkt
PL-Etikett Palettenschein
Interne Artikelnr. KH 9410 |nterne Artikelnr. VP

Erstellung / Freigabe Prifung

Datum / Unterschrift

Produktion

Datum / Unterschrift

Qualitatssicherung
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Seite 1

11882 Rev.: 1
Stand vom: 04-03-22

Artikel 11882 EAN: 4063987118829

Produktbeschreibung Pfeffermix, 80g

Artikelkurz Pfeffermix, 80g Angebotsform Pappwickeldose
Produktgruppe Gewlirze Hersteller/Produzent fresh fruits GmbH
Handelsmarke Vertrieb fresh fruits GmbH
Qualitatsstufe GVO Nicht enthalten
Bestelleinheit Karton

Preiseinheit

Veterinarkontroll-Nr

Kunde Just Sales Food GmbH

Hinweis Niedrig-Risiko-Bereich

Artikelbezeichnung

Pfeffermix - Gewlrzmischung aus verschiedenen Pfeffer-Sorten

Verpackungsart Tara[a] Lange [mm] Breite [mm] Hohe [mm]
1. Einzelpackung Pappwickeldose 181024 / Korkdeckel 181025 0 0 0 0
2. Umverpackung Karton 164180 12er 81 203 136 167
3. Palette Euro-Holz 25000 1200 800 145
Prod. Notiz s. interne Infos
Verpackungsmaterial
1. Einzelpackung Pappwickeldose 181024
Korkdeckel 181025
2. Umverpackung Karton 12er - 164180
3. Palette
Verpackungsinhalt
1. Einzelpackung 1 Stiick/Pappwickeldose 0,080 Kg
2. Umverpackung 12 Pappwickeldose/Karto 0,960 Kg
3. Palette 310 Karton/Euro-Holz 297,600 Kg
Palettenfaktor
Anzahl UP/Lage: 31 [UP] MHD 760 Tage
Max. Lagen/Palette: 10 Lagen Restlaufzeit: 730 Tage
Max. Hoéhe / Palette: 1815 [mm] Lagertemperatur:Trocken, lichtgeschutzt, bei <25°C
s i —-I
—+|
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Pfeffermix, 80g

Seite 2

11882 Rev.: 1
Stand vom: 04-03-22

Zutaten

Pfeffer griin, Pfeffer schwarz, Pfeffer weiR, Tellicherry Pfeffer, Piment,

Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide, Ei, Senf, Sellerie, Milcheiweif3, Laktose, Soja,

Sesam und Schalenfriichten enthalten.

Zubereitung

- Anbriiche umgehend verarbeiten

Chemische Analysewerte [g]/100g

Aw-Wert: 0,576

Mikrobiologische Analysewerte KBE/g

Gesamtkeimzahl 100 000 E-Coli 1000 Salmonellen n.n. in 259
Listeria mono n.n. in 259 Hefen 10 000 Schimmelpilze 10 000
Bacillus cereus 1000 Clostridien 1000
Erndhrungsnavigation
in 100 g pro Portion % RI
Energie kJ 1337 kJ kJ
Energie kcal 318 kcal kcal %
Fett 33 ¢ g9 %
davon ges. Fettsauren 08 g g9 %
Kohlenhydrate 488 g9 g9 %
davon Zucker 03 g g9 %
Eiweil 11,7 g g9 %
Salz 040 g 9 %
Ballaststoffe 233 g g %

% Rl = Referenzmenge des Richtwertes fur die Tageszufuhr (Rl = Reference Intake)

Referenzmenge basiert auf der taglichen Ernahrung eines durchschnittlichen Erwachsenen ( 8400 kj / 2000 kcal )

Allergene laut Rezeptur

Glutenhaltige Getreide Nein
Ei Nein

Erdnuss Nein

Milcheiweil3 Nein

Sellerie Nein

Krebstiere Nein

Schalenfriichte Nein

Senf Nein Schwefeldioxid Nein

Lactose Nein
Fisch Nein Sesam Nein
Alkohol Nein

Tierarten-DNA Nein

Soja Nein

Lupine Nein
Weichtiere Nein

Produkteigenschaften [Sensorik]

Aussehen
Konsistenz rieselféahig
Geruch frisch, beiRend, arttypisch,

frisch, scharf,

Geschmack

Unterschiedlich groRe Pfefferstickchen, weiRer,

arttypisch,

ohne Frendgeruch
ohne Frendgeschmack

gruner und schwarzer Pfeffer erkennbar
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Pfeffermix, 80g 11882 Rev.: 1
Stand vom: 04-03-22

Etikettierung

Artikel PLU Barcode

Einzelpackung Produkt
EP-Schmuck Etikett Etikett
EP-Zusatz Siegeletikett

Umverpackung Produkt
UP-Paz Etikett Kartonetikett

Palette Produkt
PL-Etikett Palettenschein
Interne Artikelnr. KH 9408 |nterne Artikelnr. VP

Erstellung / Freigabe Prifung

Datum / Unterschrift

Produktion

Datum / Unterschrift

Qualitatssicherung
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